ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
	Главе муниципального образования Усть-Лабинский район

	____________________________________________________

	от __________________________________________________

	(ФИО полностью/полное наименование юридического лица)

	____________________________________________________

	____________________________________________________

	проживающего (ей)/находящегося по адресу:______________________________________________

	____________________________________________________

	Паспорт серия____________номер______________________

	выдан _______________________________________________
(когда и кем)
_____________________________________________________

	ИНН________________________________________________

	ОГРН_______________________________________________

	тел. _________________________________________________

	электронный адрес__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной собственности, с кадастровым номером ________________________, площадью________ кв. м., расположенного по адресу:__________________________________________________________________________
вид разрешенного использования:___________________________________________________, категория земель:_________________________________________________________________, цель использования земельного участка:_____________________________________________. Приложение:
1.__________________________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________________________
4.__________________________________________________________________________________
5.__________________________________________________________________________________
6.__________________________________________________________________________________
Документы, предоставленные мной для предоставления земельного участка, указанные в заявлении, достоверны.
В соответствии с Федеральным Законом от  27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», я даю согласие на обработку, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, в том числе передачу, обезличивание, блокирование, уничтожение моих персональных данных для предоставления муниципальных услуг.

Дата____________________подпись_______________Ф.И.О._______________________________

Администрация:
___________________________________________________________________________________
Должность:
________________________подпись_______________Ф.И.О._______________________________